MC4 solarais konektors 2,5-6mm2 male IP68, 1500VDC

SKU

EAN

Krasa

Vaditaja dzislas materials
Skérsgriezums min. (mm?)
Skérsgriezums maks. (mm?)
levads min. (mm?)

levads maks. (mm?)

Izvads min. (mm?)

Izvads maks. (mm?)
Pievienojumu skaits
Nominala strava (A)
Nominalais spriegums (V)
Rated impuls voltage (kV)
Rated insulation voltage (kV)
Darba temperatura (°C)
Materials

Material of the
electroconductive part

Montazas veids
Platums (mm)
Garums (mm)
Augstums (mm)
Svars (g)

IP aizsardzibas pakape

MAP1006B40
4744397034656
Melna

Cu

4

1
40

1500 VDC
8

10

-40 + +85
PPE + PS

Miedz ocynowana

Wersja na przewod
20
62
62
11

68
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Pollution degree 3

Sertificéts atbilstosi EN 62852:2015 + A1:2020
Ugunsizturiba Standard UL 94 V-0, bezhalogenowy
CNS8 kods 85366990
lepakojums (gab) 50/300
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